
 

О внесении изменений в постановление Администрации  

муниципального образования «Инзенский район» от 23.08.2019 №850  

«Об организации и проведении комплекса работ по осеннему 

благоустройству территорий населенных пунктов Инзенского района» 

 

 

В целях приведения нормативного акта в соответствие с распоряжением 

Губернатора Ульяновской области от 23.08.2019 №1031-р «О внесении 

изменения в распоряжение Губернатора Ульяновской области от 14.08.2019 

№951-р», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 23.08.2019 №850 «Об организации и 

проведении комплекса работ по осеннему благоустройству территорий 

населенных пунктов Инзенского района», изложив п.2 в новой редакции: 

«2. Провести субботники по наведению чистоты и порядка, улучшению 

санитарного и экологического состояния населенных пунктов 23 августа, 6 и 20 

сентября, 4 и 18 октября 2019 года».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                         А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

Фалина А.Р. 

2-54-82 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 сентября  2019  г.                                                                       №898 


